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Seil- und Hebetechnik
4900 Langenthal

061.100.060
061.100.080
061.100.100
061.100.130
061.100.160
061.100.190
061.100.220
061.100.260

Kette @ Tragfahigkeit

mm

6

8

10
13
16
19
22
26

kg

1100
2000
3200
5300
8000
11200
15000
21200

Abmessung in

mm
Lange Innen

18
24
30
Es

Rundstahlkette G8

Giiteklasse 8

Giiteklasse 8 / EN 818

Breite
Innen

8.7

10.9
13.5
17.5
21.5
26.6
29.5
33.8

Gewicht/m

kg

0.89
1.57
2.46
4.18
6.28
8.9
11.88
16.18

Preise exkl.
MwSt (B)

per m

12.00
16.00
23.00
37.00
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
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