



Rundstahlkette G8

Güteklasse 8

Güteklasse 8 / EN 818

Art-Nr.	Kette Ø	Tragfähigkeit	Abmessung in mm		Gewicht/m	Preise exkl. MwSt (B)
	mm	kg	Länge Innen	Breite Innen	kg	per m
061.100.060	6	1100	18	8.7	0.89	12.00
061.100.080	8	2000	24	10.9	1.57	16.00
061.100.100	10	3200	30	13.5	2.46	23.00
061.100.130	13	5300	39	17.5	4.18	37.00
061.100.160	16	8000	48	21.5	6.28	auf Anfrage
061.100.190	19	11200	57	26.6	8.9	auf Anfrage
061.100.220	22	15000	66	29.5	11.88	auf Anfrage
061.100.260	26	21200	78	33.8	16.18	auf Anfrage

Änderungen bleiben vorbehalten. Die Angaben erfolgen ohne Garantie. Preisstellung: Nettopreis ab Werk exkl. MwSt.